
Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

A g e n t u r a  l o g i s t i k y
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

16 Blok kroužkový - kus
Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se spirálou na delší
straně, perforované listy pro založení do pořadače, min. 80 listů,

gramáž min. 70g/m2
1 16187 0 104 630 000 554 812 10 10

18 Blok kroužkový - kus
Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou na delší
straně, perforované listy pro založení do pořadače, počet listů min.

80, gramáž min. 70g/m2
1 18203 0 104 630 000 561 812 10 10

33 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16318 0 104 630 000 718 812 10 10

36 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16340 0 104 630 000 585 812 10 10

48 Vložka do charis bloku - sada
Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji kompatibilitu s

položkou 47
1 16255 0 120 000 147 124 812 5 5

52 Jednobarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.38x51 mm, min. 300 listů, barva

žlutá
1 16001 0 104 610 000 868 812 100 100

54 Jednobarevný bloček - sada - žlutá
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 20 20

54
Jednobarevný bloček - sada -

oranžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 20 20

56 Samolepící záložky - sada
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo

jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5
barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

1 16039 0 299 273 503 516 812 14 14

57 Samolepící záložky - sada
Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4 barevné varianty po

min. 5 lístcích od každé barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně
snímatelná

1 15876 0 299 273 503 523 812 10 10

59 Poznámkový bloček náhradní - kus
Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové

krabičky, rozměr papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 58

1 16216 0 104 610 000 882 812 10 10

64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, pevné desky,

formát A4, min. 100 listů
1 zo1031 0 104 630 000 749 812 5 5

65 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, pevné desky,formát

A5, min. 100 listů
1 16402 0 104 630 000 732 812 5 5

88 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, formát archu A4, pro
inkoustový a laserový tisk, na archu 24 etikety, v balení max 100

archů
100 15821 0 299 273 503 439 812 300 3

112 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, s okénkem vpravo dole,

se samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks
1000 15542 0 104 630 000 763 812 1000 1

113 Obálka C4 - kus
Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, zavírací klopa na kratší straně,
balení max.1000 ks

500 15567 0 104 630 000 794 812 1000 2

114 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks
1000 15525 0 104 630 000 787 812 1000 1

115 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks
1000 15504 0 104 610 001 056 812 1000 1

117
Obálka B6 s doručenkou/modrý

pruh - kus

Bílá obálka formátu B6, papír 70-100 g/m2, modrý pruh,
doručování podle zákona 500/2004 Sb., samopropisovací, se

samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení max.1000 ks

1000 15513 0 118 717 000 010 812 1000 1

118
Obálka B6 s doručenkou/červený

pruh - kus

Bílá obálka formátu B6, papír 70-100 g/m2, červený pruh,
doručování podle zákona 500/2004 Sb., samopropisovací, se

samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení max.1000 ks

1000 15513 0 118 717 000 010 812 2000 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

120
Obálka C5 s doručenkou/modrý

pruh - kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, modrý pruh,doručování
podle zákona 500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím
krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, obsahuje poučení o

právním dopadu odmítnutí zásilky, balení max.1000 ks

1000 15511 0 120 001 234 326 812 1000 1

121
Obálka C5 s doručenkou/červený

pruh - kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, červený pruh,
doručování podle zákona 500/2004 Sb.,samopropisovací, se

samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení max.1000 ks

1000 15511 0 120 001 234 326 812 2000 2

135 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min. 130 g/m2, pro

vkládání dokumentů A4 bez skládání, dno 40 mm, balení max.100
ks

100 15572 0 159 104 047 171 812 200 2

136 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100 g/m2, pro vkládání

dokumentů A4 bez skládání, balení max.250 ks
250 15581 0 104 630 000 648 812 500 2

149
Box na ukládání spisů - kus -

modrá
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

149
Box na ukládání spisů - kus -

červená
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

152 Pořadač pákový - kus - černá

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější
strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s

vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní otvor, min.3 barevné

variace

1 20018 0 104 610 001 157 812 15 15

152 Pořadač pákový - kus - modrá

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější
strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s

vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní otvor, min.3 barevné

variace

1 20018 0 104 610 001 157 812 15 15

152 Pořadač pákový - kus - zelená

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější
strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s

vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní otvor, min.3 barevné

variace

1 20018 0 104 610 001 157 812 15 15



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44
Po

lo
žk

a 
čí

slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u 
barevných 

variant 
uvést 

všechny 
objednací 

KČM
Zatřídění 
majetku 
(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele ve 
sloupci musí 
být vždy celé 

číslo

Poznámka



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

164 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 5 5

164 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 5 5

164 Pořadač - kus - žlutá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 5 5

192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení

100 21139 0 299 273 503 251 812 1000 10

193 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4
rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm,

tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

50 21140 0 299 273 503 251 812 500 10

196 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 s

multiperforací na delší straně, průhledný hladký, tloušťka min.60
mikronů, max. 100 ks v balení

100 21120 0 299 273 503 251 812 1000 10

203 Zakládací obal - kus - modrá
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka min. 100 mikronů,

max. 100 ks v balení, min. 3 barevné varianty
100 21030 0 104 610 000 952 812 200 2

203 Zakládací obal - kus - zelená
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka min. 100 mikronů,

max. 100 ks v balení, min. 3 barevné varianty
100 21030 0 104 610 000 952 812 200 2

203 Zakládací obal - kus - červená
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka min. 100 mikronů,

max. 100 ks v balení, min. 3 barevné varianty
100 21030 0 104 610 000 952 812 200 2

203 Zakládací obal - kus - žlutá
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka min. 100 mikronů,

max. 100 ks v balení, min. 3 barevné varianty
100 21030 0 104 610 000 952 812 200 2

207 Desky s drukem - kus -modrá
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

207 Desky s drukem - kus - červená
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

208 Desky s drukem - kus -modrá
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22211 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

208 Desky s drukem - kus - červená
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22211 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

219
Desky prešpánové (mapa
odkládací) - kus - fialová

Prešpánové desky s gumičkou, min.400g/m2,formát A4, 3 klopy,
min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení

20 20585 0 104 610 000 851 812 20 1

219
Desky prešpánové (mapa

odkládací) - kus - tmavě modrá
Prešpánové desky s gumičkou, min.400g/m2,formát A4, 3 klopy,

min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20585 0 104 610 000 851 812 20 1

227
Spisové desky - presspan - kus -

fialová
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557 0 104 610 001 359 812 20 1

227
Spisové desky - presspan - kus -

tamvě modrá
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557 0 104 610 001 359 812 20 1

227
Spisové desky - presspan - kus -

tmavě zelená
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557 0 104 610 001 359 812 20 1

227
Spisové desky - presspan - kus -

žlutá
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557 0 104 610 001 359 812 20 1

232 Rychlovazač - kus - modrá
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 50 5

232 Rychlovazač - kus - zelená
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 50 5

248
Desky spisové s klipem - kus -

zelená

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 1 1

248
Desky spisové s klipem - kus -

modrá

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 1 1



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

248
Desky spisové s klipem - kus -

červená

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 1 1

248
Desky spisové s klipem - kus -

černá

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 1 1

249
Desky spisové s klipem - kus -

zelená

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,

formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 17062 0 299 273 503 307 812 1 1

249
Desky spisové s klipem - kus -

modrá

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,

formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 17062 0 299 273 503 307 812 1 1

249
Desky spisové s klipem - kus -

červená

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,

formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 17062 0 299 273 503 307 812 1 1

249
Desky spisové s klipem - kus -

černá

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,

formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 17062 0 299 273 503 307 812 1 1



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

258 Kuličkové pero - kus - zelená
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová

část, horní stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,5-0,7mm, modrá, černá, červená a zelená barva

1 43299 0 104 620 000 520 812 150 150

260 Kuličkové pero - kus - modrá
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330 0 104 620 000 520 812 100 100

260 Kuličkové pero - kus - červená
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330 0 104 620 000 520 812 100 100



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

282 Zvýrazňovač - kus - oranžová
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 30 30

282 Zvýrazňovač - kus - růžová
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 30 30

282 Zvýrazňovač - kus - žlutá
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 30 30

283 Zvýrazňovač - kus - růžová
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy

1,2 až 4 mm, výběr min. 4 variant barvy
1 40303 0 104 610 002 655 812 30 30

283 Zvýrazňovač - kus - žlutá
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy

1,2 až 4 mm, výběr min. 4 variant barvy
1 40303 0 104 610 002 655 812 30 30

283 Zvýrazňovač - kus - oranžová
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy

1,2 až 4 mm, výběr min. 4 variant barvy
1 40303 0 104 610 002 655 812 30 30

284 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro

zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm
1 40310 0 104 610 000 907 812 10 10

285 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře

stopy 1 - 4 mm
1 40291 0 104 610 002 662 812 10 10

288 Mikro fix - kus - modrá
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černá, modrá,

červená a zelená barva
1 40101 0 104 610 000 945 812 100 100

288 Mikro fix - kus - červená
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černá, modrá,

červená a zelená barva
1 40101 0 104 610 000 945 812 100 100

288 Mikro fix - kus - černá
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černá, modrá,

červená a zelená barva
1 40101 0 104 610 000 945 812 100 100

296
Pastelky trojhranné - sada určeno

pro dětské skupiny
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, min. 12 barev 1 42057 0 104 610 001 102 812 12 12

302
Permanentní popisovač - kus -

černá
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi, válcový hrot, šíře

stopy 2,5-3 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená
1 31669 0 299 273 503 446 812 100 100

303
Univerzální permanentní popisovač

- kus - černá
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4

mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená
1 40480 0 118 741 200 031 812 50 50



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

311 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi,

šíře stopy 1 mm, barva černá
1 40079 0 299 273 503 453 812 100 100

313 Liner na CD/DVD - kus Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na lihové bázi, černý 1 40076 0 299 273 503 453 812 50 50

331 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB 1 42408 0 299 273 503 275 812 120 120

337 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 1 42401 0 099 621 122 011 812 60 60

338 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 1 42402 0 299 273 503 275 812 60 60

339 Tužka č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 1 42403 0 299 273 503 662 812 60 60



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

351 Lepidlo vteřinové v tubě - kus
Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na

hladké, čisté a suché povrchy, náplň min. 3g
1 31291 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

356 Lepidlo tekuté disperzní - kus
Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepení papíru,

dřeva a korku, kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje
rozpouštědla, náplň min. 100g

1 31275 Kat.při prvním pořízení 812 2 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

365 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepící páska pro
mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i
fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a

povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými materiály;
tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi,

šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

1 31053 0 299 273 503 352 812 5 5

372 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné

vodou, šířka 30-35 mm, délka min.50m
1 31362 Kat.při prvním pořízení 812 50 50



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

382 Sešívačka ruční - kus
Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní pevná konstrukce,

protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s
horním plněním drátků, na min. 50 listů 80g/m2

1 30030 0 299 273 503 408 812 30 30

395 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v balení min.1000 ks 1 29850 0 104 610 001 380 812 100 100

400 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/6, v balení min.1000 ks 1 29630 0 104 610 001 380 812 100 100

404 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky
řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky,

čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou, rozměr min.180 mm

1 30764 0 209 905 103 272 812 30 30

410 Nůž odlamovací - kus
Nůž řezák odlamovací, ergonomicky tvarovaný, s vodící lištou a

pojistkou proti samovolnému posunutí, šíře břitu 16-20 mm
1 44415 Kat.při prvním pořízení 812 3 3



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

415 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého PVC, rozměr 60 x 90 mm, zavěšení

na výšku, bez klipu
20 21593 Kat.při prvním pořízení 812 20 1

426 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule, rozměr 600

x 900 mm, hliníkový rám, součástí je montážní sada
1 61385

0 147 195 000 874
(MU 4.2)

222 1 1

430 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1000 x 600 mm, součástí

je montážní sada
1 61386

0 147 195 000 076
(MU 4.2)

222 4 4

431 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200 x 900 mm, součástí

je montážní sada
1 61403

0 147 195 000 401
(MU 4.2)

222 3 3



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

457 Blok k Flipchartu - kus
bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2

multiperforace
5 16056 0 104 630 000 826 812 10 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

476 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30696 0 104 610 001 366 812 180 15

477 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30690 0 104 610 001 366 812 180 15

478 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30691 0 104 610 001 366 812 180 15

479 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30692 0 118 730 000 071 812 180 15

480 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30694 0 118 730 000 071 812 180 15

481 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30693 0 118 730 000 071 812 180 15

482 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 15 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30697 0 104 610 001 366 812 180 15

483 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 19 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30699 0 104 610 001 366 812 180 15

484 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 25 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30700 0 104 610 001 366 812 180 15

485 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 32 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30698 0 118 730 000 071 812 180 15

486 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 41 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30689 0 118 730 000 071 812 180 15

487 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 51 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30695 0 118 730 000 071 812 180 15

489
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 50

mm, min. 25 ks v balení
1 30512 0 118 730 000 095 812 20 20

490
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 75

mm, min. 25 ks v balení
1 30508 0 118 730 000 095 812 20 20

491 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 28 mm, min. 25 ks

v balení
1 30518 0 118 730 000 088 812 20 20

492 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks

v balení
1 30520 0 118 730 000 095 812 10 10



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

498 Ořezávátko - kus
Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem pro jednu grafitovou

tužku
1 44525 0 104 620 000 582 812 20 20

502 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy pastelek/průměry vč.

trojhranných
1 44532 0 104 620 000 582 812 24 24

503 Trojhranná pryž v pouzdře - kus Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro lepší držení 1 45005 0 104 610 001 087 812 20 20

519 Razítko - kus
Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min 3,8 x 19 mm, bez

rámečku, velikost číslic 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s
nastavením data, období min. 2020-2030

1 30878 0 137 085 300 012 812 10 10



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

544 Náhradní polštářek - kus - modrá Náhradní polštářek suchý k položce 543 1 30898 0 104 610 001 474 812 10 10



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44
Po

lo
žk

a 
čí

slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u 
barevných 

variant 
uvést 

všechny 
objednací 

KČM
Zatřídění 
majetku 
(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele ve 
sloupci musí 
být vždy celé 

číslo

Poznámka



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

619 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení,

laminování za tepla
100 80211 0 104 610 001 056 812 200 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44
Po

lo
žk

a 
čí

slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u 
barevných 

variant 
uvést 

všechny 
objednací 

KČM
Zatřídění 
majetku 
(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele ve 
sloupci musí 
být vždy celé 

číslo

Poznámka



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 7542

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/44

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

671 Pytel na odpad - kus Pytel na odpad pro HSM Pure 630, max. 10 ks v balení 10 92347 Kat.při prvním pořízení 812 50 5

. 104 321,10 126 228,53

104 321,10
21 907,43

126 228,53

123 817,00

2 411,53

126 228,53

126 228,00

Útvar vyplňuje pouze sloupek K.

Celková nabídková cena bez DPH
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222)

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr sloupce "K" a odznačit
políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a

pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu


